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?s.oo 25.00 fl ,A27.58 3,866.5061,158.50 61,133.501,865.50 1,976.001/3/2022 65,000.001/9/2021 FAsistenIc del DcsnoclioDirccciOn General1
9,753.12 25.00 25.00 15,097.12 7A.902.882.736.00 84,681.002,583.002/10/2020 2/4/2021 F 90,000.00EnearKada JjildicaOi'cccidn Jurldica2

5,287.78 25.00 5,312.78 15,065-5466.803.90 5.556.66 5S.934.462.037.70 2,158.401/3/2022 71,000.001/3/2021 FAnallsta LegalDirecciOn luiidica3
141,135.00 13,365.80 25.00 25.00 10,500.82 22,255.80 127,744.204,560.004,305-001/2/2022 1/8/2022 F 150.000.00Director de Flamficacion y DesarrolloOireccion Planilicacidn y Desarrollo4

25.00 25.00 9,777.76 61,222.2466,803.90 5,556.662,158.401/12/2022 2,037.701/6/2022Analista de Planilicacidn y Desarrollo f 71,000.00Oncccidr; de Plarificacion y Desarrollo5
25.00 25.00 9,777.76 61,222.2466,803.90 5,556.662,037.70 2,158.401/9/2022 1/3/2023Analista do Planilicacidn y Desarrollo M 71,000.00Diicccidn de Planilicacidn y Desarrollo6

127,021.50 20,338.24 25,00 25.00 28,341.74 106,658.264,104.003,874.501/6/2021 1/12/2021 F 135,000.00Encargada Dpio. de ComtinicacronesOepartarnonto de Cotnunicaciones7
25.00 9,777.7606,803.90 5,556.66 25.00 61,222.242,158.403/1 1/2022 2,037.703/5/2022 71,000.00Analista HRMII FUireccidn rle Rociirsos Mumanos

4,427.58 3,866.5061,158.50 25.00 25.00 61,133.501,976.001/12/2021 1,865-501/6/2021Analista de Reclutarniento y Seleccidn 65.000.00FDireccidn do Kecursos Humanos9
25.00 25.00 1,285.3020,072.53 20,047.53612.27 648.533/11/2022 21,333.333/5/2022 MDirector Administrativo y FinancieroDireccidn Admmistrativa y Financiera10
25.00 25.00 9,777.762,158.40 66,803.90 5,556.66 61,222.242,037.703/11/2022 F 71,000.003/5/2022Analista dc PicsupuesloDireccidn Administraliva y Financiera11

12.105.37 25.00 25.00 18,040.37 81,959.633,040.00 94,090.002,870.00l/li/2021 1/5/2072 MEncargado Crantabilidad 100,000.00Divisidn Contabilidad12
25.00 25.00 19,511.9998,794,50 13,281.49 85,488.013,192.005/1/2022 105,000.00 3,013.505/7/2021 MEnc. DpIo de Servicios GenetalesDivision de Servicios Generales13

25.00 5,726.76 9,370.3684,681.00 4,026.36 25.00 80,629.612,736.001/12/2021 2,583.001/6/2021 rEncargada Dpto. do Arctiivo 90,000.00Dtvisidn do Coirospondencia14
25.00 25.00 931.2014,427.13 14,402.13440.07 466.1318/07/2022 18/01/2023 rEnc. Divisidn de Compras y Contralaciones 15,333.33Divisidn tie Compras y Contralaciones15

5,556.66 25,00 25.00 9,777.76 61,222.242,158.40 66,803.902,037,701/9/2022 1/3/2023 FAnalista de Compras y Conlrataciones 71,000.00Division de Compras y Contralaciones16
25.00 25.00 8,294.0861,158.50 4,427,58 56,705.921,976.001,865.501/11/2021 1/5/202?Analista de Compras y Conlrataciones 65.000.00MDivisidn Compras y Cortrataciones17
25.00 25.00 497.807,527.20 7,502.20229.60 243.201/3/20231/9/2022Analista de Compras y Conlrataciones F 8,000.00Division Compras y Conlrataciones18

141,135.00 23,866.6? 25 00 25 00 32,756.62 117,213.384,560.001/12/2021 4,305.001/6/2021 M 150.000.00Director de Tecnotogia rle la Ini. y ComunicacidnDireccidn de Tecnologia de la Inf, y Comiinic.icidii19
80,917.40 8,812.22 25.00 25.00 13,919.82 72,080.182,614.402,468.2014/03/2022 14/09/2027 M 86,000.00Administrador dc Seguridad de TecnoldgicaDireccidn de Tecnologia de la Inf. y Comunicacidn20

25.00 13,919.8280,917.40 8,812.22 25.00 72,080.182,614.401/10/2027 86,000.00 2,468.201/4/2022 MAdministrador de Segiiridad de TecnoldgicaDireccidn de Tecnologia de la Inf. yCotiinnicacidn2!
25.00 25.00 9,777.7666,803.90 5,556.66 61,222.242,037.70 2,158.4014/09/2022 71,000.0014/03/2022 FWebMasterDireccidn de Tecnologia de la Inf, y Comimicacidn22

2,559.68 25.00 25.00 5,835.1851,749,50 49,164.821,578.50 1,672.001/4/2022 1/10/2022 M 55,000.00Soporle Tecnico liilormaticoDireccidn de Tecnologia de la liil. y Comunicacidn23
25.00 7,120.7650,237.05 2,332.81 1,537.45 47,879.241,672.00 1,512.451/2/2022 55,000.00 1,578.501/2/2021 WSoporle lie AyudaDireccidn dc Tecnologia de la Inf, y Coimmicacidi'24
25.00 25.00 5,835.18 49,164.8251,749.50 2,559.681,578.50 1,672.001/4/2021 1/10/2021 55,000.00MSoporte de Aynd.iDireccidn de Tecnologia de la Ini. y Comunicacidn25
25.00 25.00 5,835.1851,749.50 2,559.68 49,164.821,672.001/9/2021 55,000.00 1,578.501/3/2021 MSoporte de AyudaDireccidn de Tecnologia de la Ini, y Comunicacidn26
25.00 25.00 5,835.1851,749.50 2,559.68 49,164.821,578.50 1,672.0014/03/2022 14/09/2022 F 55,000.00Soporle de AyudaDireccidn de Tecnologia de la Inf. y Comunicacidn27

2,559.68 25.00 25.00 5,835.181,672.00 51,749.50 49.164.821,578.505/7/2021 5/1/2022 F 55,000.00Tecnico ArcbivislaDireccidn de Tecnologia de la Ini. y Comunicacidn23
37117.3425.00 25.00 127,882.66155,320.70 27,413.041/4/2027 4,735.50 4,913,801/4/2019 165,000,00MDirector de AnilisisDireccidn dc Anilisis29

25.00 25.00 9,777.765,556.66 61,222.242,037.70 2,158.40 66,803.9071,000.00rAnalista Eslratcglco I 16/09/2022 i6/03/?p^

1/9/2021

1/12/2022

Analista Estraldgico I30
25.00 3,049.90 3,727.587,764.09 7.739.09329.09 348.59 3,024.90Encargado Dpio. de Andlisis Operative 11,466.671/3/2021 MDepaitamento de An.ilisis operative31

12,105.37 25.00 25.00 18,040.3794,090.00 81,959.632,870.00 3,040.001/6/2022 100,000.00FCoordinadora de Aiiilisis OperativeDepailamciile de AnSlisis operative32
8,812.22 25.00 25.00 13,919.82 72.080.1880,917.402,468.20 2,614.401/9/2021 86,000.00Analista Operative 1/3/2021 FOepailamenlo do Analisis operative33

25.00 9,777.7666,803.90 5,556.66 25.00 61.222.242.1S8.402,037.701/8/2021 71,000.00Analista Operative I 1/2/2021 MDepartamento de Analisis operalrvo34
25.00 25.00 9,777.7666,803.90 5,556.66 61.222.242,037.70 2,158.40Analista Operative I 1/2/2021 1/8/2021

1/3/2073

1/12/202?

71,000.00MDepaitamento de Analisis operalivo35 25.00 25-00 9,777.7666,803 on S.556 66 61,222.242,037,70 7,1.',«4071,000 on1/9/202? MAnalista Operative IDcD.itt.vnenlo de Analisis operativo36
61,158.50 4,427.58 25.00 25.00 8,294.08 56,705.921,976.001,865.50Analista Operativo l 65,000.001/6/202? MDepailamemo de Analisis operatn37

25.00 25.00 8,294.0861,158.50 4,427.58 56,705.921,865.50 1,976.0065,000.00FAnalista Operative I 1/5/20221/11/2021Ooparlainenlo de Analisis operalivo36
25.00 25.00 584.488,907.19 8,832.19271.69 287,79

Encargada Divisidn Operaliva de Analisis 9,466.671/2/2021

1/6/2022

1/3/2021

1/12/2022

FDepaitamento de Analisis operativo39
21,514.37 25.00 25.00 29,813.37131,726.00

2,803,744.99T

1I0.18G 634,018.00 4,256.00FEncargada Dpto. de Asuntos Inlernacionalcs 140,000.00Depaitamento de Asuntos Nacionales40
273,743,65 5,287.78 1,000.00 10,825.13 25,082.74 460,886.44 2,523,713.5690,659,64 4,537.3585,658.022.984,600,00

^oaliSj's fi .

Aprob;P eparado porjft , ^

MeraryLantigua Carlos Castellanos /
Director Administrativo y FinancieroAnalista de Presupuesto


